
Wykrywacze metali          Ważenie kontrolne        Kontrola rentgenowska     

Naprawa na miejscu (sprzętu naszej firmy i konkurencji) 

Przekazywanie do eksploatacji Szkolenia 

Montaż  Awaryjne zestawy części zapa-
sowych 

Części zamienne Bieżąca konserwacja 

Zapytania techniczne 
  

Renowację i aktualizację 
sprzętu 

Loma Systems to światowy lider w produkcji sprzętu kontrolnego, 

wyróżniający się jakością i niezawodnością produktów oraz dosko-

nałą obsługą klienta 

 

Doskonale rozumiemy, jaką wartość ma stracony czas produkcyjny, dlatego zatrud-

niamy na całym świecie ponad 60 specjalistów serwisowych i przeszło 300 niezależnych 

techników, przeszkolonych i akredytowanych przez firmę Loma, którzy z doskonale ro-

zumieją presję z jaką muszą się zmagać producenci żywności. 

 

Naszym celem jest zaoferowanie klientom jedynego w swoim rodzaju wsparcia w zakre-

sie wyposażenia krytycznego dla produkcji. Wsparcie to realizujemy poprzez wyszkolo-

nych, doświadczonych techników, którzy zadbają o to, by Państwa sprzęt był zawsze 

sprawny, a fabryka spełniała aktualne normy w zakresie bezpieczeństwa żywności i 

kontroli jakości. 

 

Nasz zespół został wszechstronnie przeszkolony do szybkiego i skutecznego reagowania na problemy. Gdy 

klient dzwoni z problemem, Loma stara się jak najszybciej wysłać na miejsce zdarzenia odpowiedniego 

specjalistę z odpowiednimi narzędziami. Firma Loma szczyci się najszybszym i ciągle poprawianym czasem 

reakcji oraz największym procentem napraw przy pierwszej interwencji w branży i ciągle pracujemy nad po-

prawieniem tego wyniku. 

 

Oferujemy kompletne usługi, czyli: 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Posiadamy rozmieszczone strategicznie na całym świecie centra serwisowe. Wszystkie 
zapytania proszę kierować telefonicznie lub mailem:  pl.servie@loma.com  
 
 UK :     +44 (0) 1274 378200 Benelux:  +31 (0) 492 573 550 
  
 US:      +001 800 872 5662 Germany:  +49 (0) 511 9666 811 
 
 France  +33(0) 155 695 778 China:          +86 (0) 216 4102 396 
 
 
 

 

 

Nasze usługi 

   www.loma.com 


